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Clasificacion Final

Campeonato de Asturias de Rallyes

Copiloto

Vehiculo

Clase

Primero
Anterior

Tiempo

e Recalvi Team Oscar Palacio Arias Enrique Velasco Alonso Ford Fiesta R5 MK 1°R5 1°VII 58:25.800
) ) . ori ) ) ) 01:18.100
20 n Tineo Auto Club Jose Luis Pelaez Olivares Prioridad RF.E.de A Rodolfo del Barrio Garcia Volkswagen Polo GTi R5 2°R5 20Vl 0118100 59:43.900

30 n Recalvi Team Jose Antonio Suarez Miranda Prioridad REEde A Alberto [glesias Pin Skoda Fabia R5 3°R5 30Vl 03:24.300 01:01:50.100
02:06.200

40 m Eco Modular Motorsport Jose Manuel Mora Aguirre Ivan Bajo Lama Peugeot 205 1°X 1° VIl 03:31.400 01:01:57.200
00:07.100

(5 n Eco Modular Motorsport Alberto Ordofiez Losada Ignacio Garcia Suarez Volkswagen Polo N5 1° N5 4° VIl 03:47.700 01:02:13.500
00:16.300

6° n Llanes Automovil Club Alfredo Tames Rodriguez Ramon Suarez Sanchez Peugeot 208 VTi R2 1°R2B 101V 03:51.100 01:02:16.900
00:03.400

7/ m Escuderia Nava Racing Xabel Solis Aladro Alejandro Vega Junco Peugeot 106 S16 2°X 2° VIl 05:22.300 01:03:48.100
01:31.200

8° n RMC Motorsport Sergio Cuesta Suarez Alejandro Lopez Hernandez Citroén C3 N5 2°N5 50V ggziggg 01(:0%?3::3606)00

9° m Pravia Autocompeticion Diego Ruiloba Alvarez-Baragafia Andres Blanco Montes Suzuki Swift Sport 1.4 Booster J 1°N3 1°1 05:44.300 01:04:10.100
00:20.500

10° m Escuderia Collacios David Garcia Menendez Alfredo Garcia Coto Citroén AX Sport 3°X 3oVl 06:53.600 01:05:19.400
01:09.300

e Eco Modular Motorsport Omar Menendez Gonzalez Luciano Luis Menendez Gonzalez Citroén Saxo VTS 40X 40 VNI 06:57.400 01:05:23.200
00:03.800

12° m La Felguera Motor Club Anibal Sanchez Suarez Samuel Fernandez Casabella Peugeot 208 VTIi R2 2°R2B 200V 07:54.500 01:06:20.300
00:57.100

82 B Escuderia Villa de Llanes German Romano Mier David Ruenes Rozada Peugeot 205 50X 50Vl 08:00.100 01:06:25.900
00:05.600

14° a Cangas de Onis Motor Club David Martinez Caravia Ismael Longo Redondo Citroén Saxo VTS 6°X 6° VIII 08:13.800 01:06:39.600
00:13.700
o . 08:28.400

ﬂ Escuderia Villa de Llanes Pedro Romano Mier Marcos Coro Llarca BMW M3 E46 CSL E1Fapa E1Fapa 00:14.600 01:06:54.200

15° m Escuderia Causa Ivan Fernandez Gonzalez Pablo Pascual Fradejas Peugeot 106 Rallye 7° X 7o VIl 08:55.100 01:07:20.900
00:26.700

16° m Cangas de Onis Motor Club Javier Priede Gonzalez Cristina Gutierrez Castafio Peugeot 106 8° X 8° Vil 09:13.900 01:07:39.700
00:18.800
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31°

32°
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35°

36°

37°

38°

39°

40°

m Tuiies Competicion

m Cornellana Clasicos

n Escuderia Villa de Llanes
Escuderia Villa de Llanes
m Club Deportivo Pruvia Motorsport
La Felguera Motor Club

m VolanFapa

m Escuderia Villa de Llanes
m Orbayu Competicién

VolanFapa

m Club Deportivo Pruvia Motorsport

m VolanFapa

m Escuderia Cangas del Narcea Motor

m VolanFapa
Escuderia Villa de Llanes

m Gijon Motor Club
m Escuderia Causa
m Escuderia Villa de Llanes
m Llanes Automovil Club
m Escuderia Villa de Llanes
m VolanFapa

m Escuderia Villa de Llanes
m Escuderia Nava Racing

Piloto

Angel Gutierrez Diego

Vicente Hernandez Lago

Carlos Menendez Fernandez

Felix Fernandez Sevilla

Jorge Santovefia Loredo

Jose Carlos Menendez Martinez

Jonathan Gazquez Fernandez

Jesus Ferradas Alvarez

Pablo Fernandez Gutierrez

Carlos Fernandez Anton

Alejandro Perez Rodriguez

Adan Gil Riestra

Esteban Vallin Perez

Diego Areces Rodriguez
Nicolas Vidal Perez

Juan Angel Rodriguez Diaz

Mikel Garcia Corte

Sergio Garcia Fernandez

Alberto Cue Abad

Rogelio Quintana Noriega

Manuel Fernandez Trespalacios

Carlos Fernandez da Siva

German Gomez Amieva

Fernando Cornejo Cueto

Copiloto

Alejandro Noriega Guerra

David Albuerne Borra

Humberto Menendez Fernandez

Jose Antonio Pintor Bouzas

Guillermo de la Vega Torres

Manuel Angel Fernandez Ablanedo

Luis Fernando Alvarez-Cascos Cabal

Andres Ferradas Alvarez

Fernando Galguera Villa

Ethan Alonso Gancedo

Miguel Angel Fernandez Alvarez

Miguel Rodriguez Fernandez

David Fernandez Villa

Sergio Queipo Suarez
Javier Fernandez Martinez

Jose Ramon Rodriguez Amieva

Dimas Sanchez Pastur

Juan Jose Martinez Moure

Moises Gomez Ruiz

Isaac Villar Rodriguez-Maribona

Sara Pontigo Otero

Sara Radio Costa

Nuria Garcia Rodriguez

Francisco Arguelles Garcia

Vehiculo
Peugeot 208 Rally 4
Citroén Saxo
Mercedes Benz 190E
Ford Fiesta R5
Suzuki Swift Sport N3
Peugeot 206
Peugeot 205
Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3
Peugeot 206
Peugeot 208 VTi R2
Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3
Citroén Saxo VTS
Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3

Opel Kadett E 2.0 GSi 16v
Peugeot 208

Peugeot 205 Rallye

Citroén AX GT

BMW 325i (E30)

Peugeot 206

Ford Ka

Peugeot 206 XS

Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3
Peugeot 206 XS

Peugeot 106

Grupo

1° Rally4

1°A

9°X

4°R5

2°N3

2°A

10°X

3°N3

3°A

3°R2B

4°N3

11°X

5% N3

1°SA
6° N3

12°X

13°X

14° X

4°A

5°A

15°X

7°N3

6°A

16° X

Clase

300V

40V

1°1X

6° Vil

1ol

501V

9° Vil

2011

6°1V

7° IV

3011

100 Vil

4000

1°Vv

501

110 Vil

12° VIl

1°X

8oV

901V

13° VIl

601l

1001V

14° VIl

Primero
Anterior

09:25.600
00:11.700
10:31.500
01:05.900
10:35.100
00:03.600
11:08.400
00:33.300
11:41.300
00:32.900
11:56.700
00:15.400
12:00.000
00:03.300
12:46.400
00:46.400
12:50.200
00:03.800
13:02.700
00:12.500
13:32.400
00:29.700
13:42.900
00:10.500
13:54.800
00:11.900
14:14.500
00:19.700
14:14.500
14:17.000
00:02.500
14:40.700
00:23.700
15:57.600
01:16.900
16:43.400
00:45.800
18:44.800
02:01.400
19:10.300
00:25.500
19:17.000
00:06.700
19:52.100
00:35.100
22:20.600
02:28.500

Tiempo

01:07:51.400
(01:00.000)

01:08:57.300

01:09:00.900

01:09:34.200

01:10:07.100

01:10:22.500
(01:00.000)

01:10:25.800

01:11:12.200

01:11:16.000

01:11:28.500

01:11:58.200

01:12:08.700

01:12:20.600

01:12:40.300
(03:00.000)

01:12:40.300

01:12:42.800

01:13:06.500

01:14:23.400

01:15:09.200

01:17:10.600

01:17:36.100

01:17:42.800

01:18:17.900

01:20:46.400
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41° m Escuderia Causa

N. Equipo

Escuderia Villa de Llanes
Turon Arrass Escuderia
La Felguera Motor Club
Escuderia Pe Flahs

A.R.J Motorsport
VolanFapa

VolanFapa

VolanFapa

VolanFapa

Cornellana Clasicos
Escuderia Laciana Motor
Escuderia Villa de Llanes
Tineo Auto Club

Escuderia Villa de Llanes
Cangas de Onis Motor Club
Cangas de Onis Motor Club

Tufies Competicion

Andrea Francos Martinez
Presidente Comisarios Deportivos CD-0016-AS

Automovil Club Principado de Asturias

Escuderia del Valle Naviego Competicién

Piloto

Francisco Javier Pardavila Garcia

Piloto

Luis Vega Diaz

Rodolfo Suarez Rodriguez
Sergio Fernandez Gonzalez
Ruben Suero Llanes
Fernando Castaedo Conde
Daniel Alonso Garcia

Ivan Suarez Losada

Juan Jose Lopez Coya

Luis Arenas Tames

Javier Martinez Gonzalez
Oscar Menendez Fernandez
Ruben Gutierrez Fernandez
Jose Manuel Fernandez Fernandez
Jose Salvador Garcia Mesa
Felipe Garcia Nieto

Pablo Fernandez Acebo
Jairo Fernandez Suarez
Alejandro Peon Montes

Jose Luis Alvarez Prieto

Copiloto

Eva Siles Garcia

Copiloto

Pablo Vega Diaz

Christian Moran Velazquez
Katherine Alvarez Suarez
Fernando Herrero Moran

Ricardo Javier Brion Miranda

Alejandro Cernuda Pelaez
Pablo Sanchez Herrero
Carlos Riesgo Fernandez
Pablo Martino Nava
Laura Barcena Lopez
Pablo Yusto Gonzalez
Maria Maestre Egea
Cristina Guerra Robles
Sergio Fernandez Mendez
Martina Iglesias Reguera
Juan Maria Alonso Sanchez
Carolina Abascal Cirion
Marcos Pelayo Carbajal

Noel Lopez Coto

Ramon Gonzalez Iglesias

Comisario Deportivo CD-0025-AS

Vehiculo

Citroén Saxo VTS

Vehiculo

Peugeot 206 XS

Mitsubishi Lancer Evolution IX
Citroén Saxo VTS

Peugeot 205

Renault Clio RS 2.0

Renault Clio

Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3
Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3
Peugeot 208

Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3
Mercedes Benz 190E

BMW 325i (E30)

Peugeot 106 S16

Peugeot 205

Citroén Saxo

Renault Clio

Citroén AX GT

Fiat Punto HGT

Opel Corsa A

Grupo

7°A

Clase

11°1v

Grupo

< Z X » Z X X X X

Primero

Anterior Tiempo
31:09.900
01:29:35.700
08:49.300

Clase Comentarios

\% No toma salida

Xl No toma salida
Vil No toma salida
Vil Averia mecanica

Il Averia mecanica
IX Averia mecanica
11l No toma salida
11 No toma salida
1] Averia mecanica

11 No toma salida

X Averia mecanica
X No toma salida
Vil Abandono

Vil No toma salida

| No toma salida

\ No toma salida
Vil Averia mecanica

Il Averia mecanica

IX No toma salida

Helena Garcia Iglesias

Comisario Deportivo CD-0007-AS
Llanes, 19:10 horas del 25 de Septiembre de 2021



