













Clasificacion Final Campeonato de Asturias de Rallyes

P.	N.	Equipo	Piloto	Copiloto	Vehículo	Grupo	Clase	Primero Anterior	Tiempo
1°	7	Recalvi Team	Oscar Palacio Arias	Enrique Velasco Alonso	Ford Fiesta R5 MkII	1º R5	1º VII		58:25.800
2°	5	Tineo Auto Club	Jose Luis Pelaez Olivares Prioridad R.F.E.de A	Rodolfo del Barrio Garcia	Volkswagen Polo GTi R5	2º R5	2º VII	01:18.100 01:18.100	59:43.900
3°	1	Recalvi Team	Jose Antonio Suarez Miranda Prioridad R.F.E.de A	Alberto Iglesias Pin	Skoda Fabia R5	3º R5	3º VII	03:24.300 02:06.200	01:01:50.100
40	40	Eco Modular Motorsport	Jose Manuel Mora Aguirre	Ivan Bajo Lama	Peugeot 205	1° X	1º VIII	03:31.400 00:07.100	01:01:57.200
5°	11	Eco Modular Motorsport	Alberto Ordoñez Losada	Ignacio Garcia Suarez	Volkswagen Polo N5	1º N5	4º VII	03:47.700 00:16.300	01:02:13.500
6°	14	Llanes Automovil Club	Alfredo Tames Rodriguez	Ramon Suarez Sanchez	Peugeot 208 VTi R2	1º R2B	1º IV	03:51.100 00:03.400	01:02:16.900
7°	42	Escudería Nava Racing	Xabel Solis Aladro	Alejandro Vega Junco	Peugeot 106 S16	2º X	2º VIII	05:22.300 01:31.200	01:03:48.100
80	16	RMC Motorsport	Sergio Cuesta Suarez	Alejandro Lopez Hernandez	Citroën C3 N5	2º N5	5° VII	05:23.800 00:01.500	01:03:49.600 (00:30.000)
90	21	Pravia Autocompetición	Diego Ruiloba Alvarez-Baragaña	Andres Blanco Montes	Suzuki Swift Sport 1.4 Booster J	1º N3	1º I	05:44.300 00:20.500	01:04:10.100
10°	44	Escuderia Collacios	David Garcia Menendez	Alfredo Garcia Coto	Citroën AX Sport	3° X	3º VIII	06:53.600 01:09.300	01:05:19.400
11°	74	Eco Modular Motorsport	Omar Menendez Gonzalez	Luciano Luis Menendez Gonzalez	Citroën Saxo VTS	4° X	4º VIII	06:57.400 00:03.800	01:05:23.200
12°	45	La Felguera Motor Club	Anibal Sanchez Suarez	Samuel Fernandez Casabella	Peugeot 208 VTIi R2	2º R2B	2º IV	07:54.500 00:57.100	01:06:20.300
13°	53	Escudería Villa de Llanes	German Romano Mier	David Ruenes Rozada	Peugeot 205	5° X	5° VIII	08:00.100 00:05.600	01:06:25.900
14°	55	Cangas de Onís Motor Club	David Martinez Caravia	Ismael Longo Redondo	Citroën Saxo VTS	6° X	6º VIII	08:13.800 00:13.700	01:06:39.600
	52	Escudería Villa de Llanes	Pedro Romano Mier	Marcos Coro Llarca	BMW M3 E46 CSL	E1 Fapa	E1 Fapa	08:28.400 00:14.600	01:06:54.200
15°	99	Escudería Causa	Ivan Fernandez Gonzalez	Pablo Pascual Fradejas	Peugeot 106 Rallye	7° X	7º VIII	08:55.100 00:26.700	01:07:20.900
16°	90	Cangas de Onís Motor Club	Javier Priede Gonzalez	Cristina Gutierrez Castaño	Peugeot 106	8° X	8º VIII	09:13.900 00:18.800	01:07:39.700

P.	N.	Equipo	Piloto	Copiloto	Vehículo	Grupo	Clase	Primero Anterior	Tiempo
17°	36	One Seven	Angel Gutierrez Diego	Alejandro Noriega Guerra	Peugeot 208 Rally 4	1º Rally4	3º IV	09:25.600 00:11.700	01:07:51.400 (01:00.000)
18°	104	Tuñes Competicion	Vicente Hernandez Lago	David Albuerne Borra	Citroën Saxo	1º A	4º IV	10:31.500 01:05.900	01:08:57.300
19°	92	Cornellana Clásicos	Carlos Menendez Fernandez	Humberto Menendez Fernandez	Mercedes Benz 190E	9° X	1º IX	10:35.100 00:03.600	01:09:00.900
20°	18	Escudería Villa de Llanes	Felix Fernandez Sevilla	Jose Antonio Pintor Bouzas	Ford Fiesta R5	4º R5	6º VII	11:08.400 00:33.300	01:09:34.200
21°	73	Escudería Villa de Llanes	Jorge Santoveña Loredo	Guillermo de la Vega Torres	Suzuki Swift Sport N3	2º N3	1º III	11:41.300 00:32.900	01:10:07.100
22°	113	Club Deportivo Pruvia Motorsport	Jose Carlos Menendez Martinez	Manuel Angel Fernandez Ablanedo	Peugeot 206	2º A	5º IV	11:56.700 00:15.400	01:10:22.500 (01:00.000)
23°	107	La Felguera Motor Club	Jonathan Gazquez Fernandez	Luis Fernando Alvarez-Cascos Cabal	Peugeot 205	10° X	9º VIII	12:00.000 00:03.300	01:10:25.800
24°	65	VolanFapa	Jesus Ferradas Alvarez	Andres Ferradas Alvarez	Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3	3º N3	2º III	12:46.400 00:46.400	01:11:12.200
25°	115	Escudería Villa de Llanes	Pablo Fernandez Gutierrez	Fernando Galguera Villa	Peugeot 206	3º A	6º IV	12:50.200 00:03.800	01:11:16.000
26°	114	Orbayu Competición	Carlos Fernandez Anton	Ethan Alonso Gancedo	Peugeot 208 VTi R2	3º R2B	7º IV	13:02.700 00:12.500	01:11:28.500
27°	67	VolanFapa	Alejandro Perez Rodriguez	Miguel Angel Fernandez Alvarez	Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3	4º N3	3º III	13:32.400 00:29.700	01:11:58.200
28°	102	Club Deportivo Pruvia Motorsport	Adan Gil Riestra	Miguel Rodriguez Fernandez	Citroën Saxo VTS	11° X	10º VIII	13:42.900 00:10.500	01:12:08.700
29°	64	VolanFapa	Esteban Vallin Perez	David Fernandez Villa	Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3	5º N3	4º III	13:54.800 00:11.900	01:12:20.600
30°	56	Escuderia Cangas del Narcea Motor	Diego Areces Rodriguez	Sergio Queipo Suarez	Opel Kadett E 2.0 GSi 16v	1º SA	1º V	14:14.500 00:19.700	01:12:40.300 (03:00.000)
31°	68	VolanFapa	Nicolas Vidal Perez	Javier Fernandez Martinez	Peugeot 208	6º N3	5º III	14:14.500	01:12:40.300
32°	37	Escudería Villa de Llanes	Juan Angel Rodriguez Diaz	Jose Ramon Rodriguez Amieva	Peugeot 205 Rallye	12° X	11º VIII	14:17.000 00:02.500	01:12:42.800
33°	105	Gijon Motor Club	Mikel Garcia Corte	Dimas Sanchez Pastur	Citroën AX GT	13° X	12º VIII	14:40.700 00:23.700	01:13:06.500
34°	94	Escudería Causa	Sergio Garcia Fernandez	Juan Jose Martinez Moure	BMW 325i (E30)	14° X	1º X	15:57.600 01:16.900	01:14:23.400
35°	108	Escudería Villa de Llanes	Alberto Cue Abad	Moises Gomez Ruiz	Peugeot 206	4º A	8º IV	16:43.400 00:45.800	01:15:09.200
36°	38	Llanes Automovil Club	Rogelio Quintana Noriega	Isaac Villar Rodriguez-Maribona	Ford Ka	5° A	9º IV	18:44.800 02:01.400	01:17:10.600
37°	112	Escudería Villa de Llanes	Manuel Fernandez Trespalacios	Sara Pontigo Otero	Peugeot 206 XS	15° X	13º VIII	19:10.300 00:25.500	01:17:36.100
38°	66	VolanFapa	Carlos Fernandez da Siva	Sara Radio Costa	Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3	7º N3	6º III	19:17.000 00:06.700	01:17:42.800
39°	91	Escudería Villa de Llanes	German Gomez Amieva	Nuria Garcia Rodriguez	Peugeot 206 XS	6° A	10° IV	19:52.100 00:35.100	01:18:17.900
40°	125	Escudería Nava Racing	Fernando Cornejo Cueto	Francisco Arguelles Garcia	Peugeot 106	16° X	14º VIII	22:20.600 02:28.500	01:20:46.400

	P.	N.	Equipo	Piloto	Copiloto	Vehículo	Grupo	Clase	Primero Anterior	Tiempo
4	11º	101	Escudería Causa	Francisco Javier Pardavila Garcia	Eva Siles Garcia	Citroën Saxo VTS	7º A	11º IV	31:09.900 08:49 300	01:29:35.700

Abandonos

N.	Equipo	Piloto	Copiloto	Vehículo	Grupo	Clase	Comentarios
35	Escudería Villa de Llanes	Luis Vega Diaz	Pablo Vega Diaz	Peugeot 206 XS	А	IV	No toma salida
41	Turon Arrass Escudería	Rodolfo Suarez Rodriguez	Christian Moran Velazquez	Mitsubishi Lancer Evolution IX	XT	ΧI	No toma salida
43	La Felguera Motor Club	Sergio Fernandez Gonzalez	Katherine Alvarez Suarez	Citroën Saxo VTS	Χ	VIII	No toma salida
54	Escudería Pe Flahs	Ruben Suero Llanes	Fernando Herrero Moran	Peugeot 205	Х	VIII	Averia mecanica
57	Automovil Club Principado de Asturias	Fernando Castaedo Conde	Ricardo Javier Brion Miranda	Renault Clio RS 2.0	N	П	Averia mecanica
58	A.R.J Motorsport	Daniel Alonso Garcia	Alejandro Cernuda Pelaez	Renault Clio	Х	IX	Averia mecanica
62	VolanFapa	Ivan Suarez Losada	Pablo Sanchez Herrero	Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3	N3	III	No toma salida
63	VolanFapa	Juan Jose Lopez Coya	Carlos Riesgo Fernandez	Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3	N3	III	No toma salida
69	VolanFapa	Luis Arenas Tames	Pablo Martino Nava	Peugeot 208	N3	III	Averia mecanica
70	VolanFapa	Javier Martinez Gonzalez	Laura Barcena Lopez	Peugeot 208 PureTech 1.2 T N3	N3	III	No toma salida
93	Cornellana Clásicos	Oscar Menendez Fernandez	Pablo Yusto Gonzalez	Mercedes Benz 190E	Χ	Χ	Averia mecanica
96	Escudería Laciana Motor	Ruben Gutierrez Fernandez	Maria Maestre Egea	BMW 325i (E30)	Χ	Х	No toma salida
100	Escudería Villa de Llanes	Jose Manuel Fernandez Fernandez	Cristina Guerra Robles	Peugeot 106 S16	Χ	VIII	Abandono
106	Tineo Auto Club	Jose Salvador Garcia Mesa	Sergio Fernandez Mendez	Peugeot 205	Х	VIII	No toma salida
109	Escudería del Valle Naviego Competición	Felipe Garcia Nieto	Martina Iglesias Reguera	Citroën Saxo	N	Ī	No toma salida
110	Escudería Villa de Llanes	Pablo Fernandez Acebo	Juan Maria Alonso Sanchez	Renault Clio	А	V	No toma salida
123	Cangas de Onís Motor Club	Jairo Fernandez Suarez	Carolina Abascal Cirion	Citroën AX GT	Χ	VIII	Averia mecanica
127	Cangas de Onís Motor Club	Alejandro Peon Montes	Marcos Pelayo Carbajal	Fiat Punto HGT	N	II	Averia mecanica
128	Tuñes Competicion	Jose Luis Alvarez Prieto	Noel Lopez Coto	Opel Corsa A	Χ	IX	No toma salida

Andrea Francos Martinez
Presidente Comisarios Deportivos CD-0016-AS

Ramon Gonzalez Iglesias Comisario Deportivo CD-0025-AS Helena Garcia Iglesias Comisario Deportivo CD-0007-AS Llanes, 19:10 horas del 25 de Septiembre de 2021